

PŘÍPRAVA PLOCH A VÝSEV TRÁVNÍKU

- VDF Edisonova škola rozměr 60mx35m

PROPOČET NÁKLADŮ NA ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ**Plošná příprava před založením trávníku**

| Č.p. | Popis | Mj | Množství | Jedn. cena | Dodávka | Montáž | Cena celkem |
|---------------|--|----|----------|------------|---------|-------------------|-------------|
| 1 | Postřik totálním herbicidem | m3 | 2100 | 3 | | 6300 | 6300 |
| 2 | Vertikutace se sběrem | m3 | 2100 | 4.2 | | 8820 | 8820 |
| 3 | Substrát vč.dopravy 70%písek,30%zemina | t | 200 | 440 | 88000 | | 88000 |
| 4 | Rozvoz a rozprostření substrátu | t | 200.0 | 120.0 | | 24,000.0 | 24,000.0 |
| Celkem | | | | | | 127,120.00 | |

Založení trávníku parkového výsevem

| Č.p. | Popis | Mj | Množství | Jedn. cena | Dodávka | Montáž | Cena celkem |
|----------------------------|---------------------------------------|----------------|----------|------------|---------|----------------------|-------------|
| 1 | Předset'ová příprava povrchu, rovnání | m ² | 2,100.0 | 18.0 | | 37,800.0 | 37,800.0 |
| 2 | Založení trávníku výsevem včetně mat. | m ² | 2,100.0 | 16.0 | | 33,600.0 | 33,600.0 |
| 3 | Hnojení 3 dávky | m ² | | 3.2 | | 0.0 | 0.0 |
| Celkem | | | | | | 71,400.0 | |
| Cena celkem bez DPH | | | | | | 198,520.00 Kč | |

| | |
|----------------|---------------------|
| 21% DPH | 41,689.20 Kč |
|----------------|---------------------|

| | |
|--------------------------|----------------------|
| Cena celkem s DPH | 240,209.20 Kč |
|--------------------------|----------------------|

- * Přesné množství substrátu bude upřesněno během realizace.
Přesná výměra bude upřesněna během realizace.